m 4. neuseen mountainbike cup 2009
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnugungspark Leipzig / 27.09.2009

Detailauswertung

Hallbauer, Kristin
Verein: Team F.A.S.T. Il

Startnummer: 2275

Strecke: 66,00 km
nmc simpel

Kategorie:
Damen

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
Runde 1 11,59
Runde 2 22,00
Runde 3 22,00

Letzte Runde Zie 10,41

Timing by SPORTident

Split
Zeit
27:24
50:04
51:29
22:27

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
Kat.

km/h
24,09
26,36
25,64
26,73

1
1
1
1

Gesamt-Zeit: 2:31:24

Geschwindigkeit: 26,16 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 60 (von 147)

Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 8)

Bestzeit der Strecke: 2:31:24

Kategorie-Platzierung: 1(von 4)

Bestzeit in der Kategorie: 2:31:24

Teilstreckenwertung

Kat. Frauer Frauen km Zeijt km/h

1

1
1
1

11,59 27:24 24,09
33,59 1:17:28 25,56
55,59 2:08:57 25,59
66,00 2:31:24 26,16

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. Kat. Frauer Frauen

1
1
1
1

1

1
1
1

timing.sportident.com




