

4. neuseen mountainbike cup 2009

4. neuseen mountambike cap 2005
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 27.09.2009

Gesamt-Zeit: 2:31:24

Detailauswertung

Hallbauer, Kristin

Verein: Team F.A.S.T. II Geschwindigkeit: 26,16 km/h

Startnummer: 2275

Strecken-Platzierung/Gesamt: 60 (von 147) Strecke: 66,00 km

Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 8) nmc simpel

Bestzeit der Strecke: 2:31:24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 4) Bestzeit in der Kategorie: 2:31:24 Damen

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.	Gesamt	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Runde 1	11,59	27:24	24,09	1	-	1	-	11,59	27:24	24,09	1	-	1	-
Runde 2	22,00	50:04	26,36	1	-	1	-	33,59	1:17:28	25,56	1	-	1	-
Runde 3	22,00	51:29	25,64	1	-	1	-	55,59	2:08:57	25,59	1	-	1	-
Letzte Runde Zie	10,41	22:27	26,73	1	-	1	-	66,00	2:31:24	26,16	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com